
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО  

 
 

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60                                                      http://www.sev-izm.ru 

Тел./факс: (499) 995-4576                                                                            e-mail: ms_izm@mail.ru 

 

 

 

16.01.2018 г. № 01/10 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

О согласовании проекта адресного перечня дворовых территорий для проведения 

работ по устройству наружного освещения в 2018 году в районе Северное 

Измайлово города Москвы 

 

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы  от 11 июля  

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением 

Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года №507-ПП «О порядке формирования, 

согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, 

парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов» и на основании 

обращения главы управы района Северное Измайлово города Москвы Дятленко Д.Д. от 

15 января 2018 года № СИ-14-4/8 (вх. № 8/18 от 15.01.2018), Совет депутатов 

муниципального округа Северное Измайлово решил: 

1. Согласовать проект адресного перечня дворовых территорий для проведения 

работ по устройству наружного освещения в 2018 году в районе Северное 

Измайлово города Москвы, согласно приложению. 

2. Направить копию настоящего решения: 

2.1. главе управы района Северное Измайлово города Москвы для 

реализации; 

2.2. в префектуру Восточного административного округа города Москвы и 

Департамент территориальных органов исполнительной власти города 

Москвы в порядке информации. 

3. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово 

опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального округа Северное Измайлово www.sev-izm.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  

муниципального округа Северное Измайлово Сергеева А.И. 

 

 

Глава муниципального округа 

Северное Измайлово                                                                                       А.И. Сергеев 

 

 

http://www.sev-izm.ru/


 

 

 

 

 

 

Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по устройству 

наружного освещения в 2018 году в районе Северное Измайлово города Москвы 

 

 

№ 

п/п 

Адрес Характеристика 

объекта 

Кол-во опор 

наружного 

освещения 

1 13-я Парковая ул., д. 34, корп. 1, 2 детская площадка 5 

2 15-я Парковая ул., д. 39 детская площадка 2 

3 15-я Парковая ул., д. 47, корп. 3, 4, 5 детская площадка 5 

4 16-я Парковая ул., д. 49, корп. 1 детская площадка 1 

5 16-я Парковая ул., д. 49, корп. 2 детская площадка 1 

6 Никитинская ул., д. 31, корп. 1 детская площадка 2 

7 Сиреневый бульвар, д. 69, корп. 1 детская площадка 2 

8 Щелковское шоссе, д. 12, корп. 2 дворовая территория, 

парковка 

3 

9 Сиреневый бульвар, д. 1, корп. 5 детская площадка 2 

10 13-я Парковая ул., д. 28, корп. 2, 3 детская площадка, 

дворовая территория 

3 

11 16-я Парковая ул., д. 37, корп. 1 дворовая территория, 

парковка 

1 

12 3-я Парковая ул., д. 46, корп. 4 детская площадка 2 

13 3-я Парковая ул., д. 46, корп. 5, 6 детская площадка 3 

14 3-я Парковая ул., д. 42, корп. 2 детская площадка 2 

15 3-я Парковая ул., д. 42, корп. 3 детская площадка 2 

16 3-я Парковая ул., д. 48, корп. 2 детская площадка 2 

17 5-я Парковая ул., д. 55, корп. 1 детская площадка 1 

18 5-я Парковая ул., д. 55, корп. 2 детская площадка 1 

19 Сиреневый бульвар, д. 3, корп. 4 детская площадка 2 

20 Сиреневый бульвар, д. 67, корп. 2 детская площадка 2 

21 Сиреневый бульвар, д. 27, корп. 3 детская площадка 2 

22 Сиреневый бульвар, д. 29/45, корп. 3 детская площадка 2 

23 Щелковский проезд, д. 4 детская площадка 1 

24 Щелковское шоссе, д. 92, корп. 2 детская площадка 1 

25 3-я Парковая ул., д. 63 детская площадка 1 

26 Сиреневый бульвар, д. 1, корп. 3 детская площадка, 

дворовая территория 

2 

27 Сиреневый бульвар, д. 1, корп. 4 детская площадка, 

дворовая территория 

2 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Северное 

Измайлово от 16 января 2018года 

№ 01/10 



28 13-я Парковая ул., д. 35 детская площадка 2 

29 13-я Парковая ул., д. 27, корп. 2 детская площадка 4 

30 11-я Парковая ул., д. 52  детская площадка 3 

31 15-я Парковая ул., д. 56  детская площадка 1 

32 15-я Парковая ул., д. 44 дворовая территория 1 

33 Сиреневый бульвар, д. 67, корп. 1 парковочная площадка 1 

34 15-я Парковая ул., д. 46, корп. 10  площадка для выгула 

собак 

1 

35 3-я Парковая ул., д. 48, корп. 2 дворовая территория 2 

36 Никитинская ул., д. 25, корп. 2 дворовая территория 1 

37 Щелковское шоссе, д. 12, корп. 3 дворовая территория 2 

38 Щелковское шоссе, д. 42 дворовая территория 2 

39 Щелковский проезд, д. 2 пешеходная зона 3 

40 11-я Парковая ул., д. 48, корп. 1 дворовая территория 1 

41 13-я Парковая ул., д. 27, корп. 1 дворовая территория 1 

42 15-я Парковая ул., д. 46, корп. 1 дворовая территория 1 

43 15-я Парковая ул., д. 46, корп. 2 дворовая территория 1 

44 15-я Парковая ул., д. 46, корп. 3 дворовая территория 2 

45 Щелковский проезд, д. 11, корп. 2 дворовая территория 2 

46 Сиреневый бульвар, д. 23 дворовая территория 1 

47 7-я Парковая ул., д. 31, корп. 1 дворовая территория 2 

48 7-я Парковая ул., д. 31, корп. 2 дворовая территория 1 

49 7-я Парковая ул., д. 31, корп. 3 дворовая территория 2 

50 7-я Парковая ул., д. 31, корп. 4 дворовая территория 2 

51 7-я Парковая ул., д. 33, корп. 5 дворовая территория 1 

52 Щелковский проезд, д. 7, корп. 1 дворовая территория 1 

53 Никитинская ул., д. 20 дворовая территория 3 

54 Никитинская ул., д. 24 дворовая территория 2 

55 11-я Парковая ул., д. 44, корп. 2 дворовая территория 2 

56 11-я Парковая ул., д. 42, корп. 1, 2 дворовая территория 1 

57 5-я Парковая ул., д. 45, корп. 1, 2 дворовая территория 2 

ИТОГО:   106 

 

 

 
 


